
Pannesi - Casa indipendente con cortile carrabile e cantine

Prezzo € 140.000

Lumarzo

VENDITA

Rif. Agenzia
Città
Regione
Ubicazione
Vista Mare

Pannesi centro 170
Lumarzo
Liguria
Centrale
No

Vani
Camere
Bagni
Metratura m²
Terreno m²

8
3
3
200
50

Pannesi - Casa indipendete su tre lati composta da ingresso da terrazza, cucina
abitabile spaziosa con lavandino in marmo, grande disimpegno, soggiorno ampio, 3
camere da letto, 2 bagni completi, grande cantina, taverna attrezzata con bagno, ampia
terrazza vivibile, 2 balconi, cortile carrabile con aiuole per orto o piante ornamentali.
Muri esterni in pietra a vista. Zona molto soleggiata con vista aperta
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